

Årsredovisning

Viridum AB

559191-1184

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Damir Hamzic
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom livsmedelsbranschen säljer konsulttjänster och därmed förenliga verksamhet. Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Moderbolaget är 50 % delägare i AD-Komerc AB, 559250-0887, som bildades 2020-03-04.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 488	882	936	231
Resultat efter finansiella poster	423	550	647	203
Soliditet %	87	76	74	65

Nettoomsättningen har ökat på grund av nya och större kunder

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 400	545 519	435 640	1 031 559
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		435 640	-435 640	0
- Årets resultat			255 802	255 802
- Belopp vid årets utgång	50 400	981 159	255 802	1 287 361

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	981 159
<i>Årets resultat</i>	255 802
<i>Summa</i>	1 236 961

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 086 961
<i>Summa</i>	1 236 961

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 487 571	881 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 487 571	881 569
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-691 661	-20 055
Övriga externa kostnader	-199 900	-161 054
Personalkostnader	-31 788	-31 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-141 000	-116 000
Summa rörelsekostnader	-1 064 349	-329 006
Rörelseresultat	423 222	552 563
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-215	-2 596
Summa finansiella poster	-95	-2 596
Resultat efter finansiella poster	423 127	549 967
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	323 127	549 967
Skatter		
Skatt på årets resultat	-67 325	-114 327
Årets resultat	255 802	435 640

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	152 000	78 000
Inventarier, verktyg och installationer	180 000	270 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>332 000</i>	<i>348 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>12 500</i>	<i>12 500</i>
Summa anläggningstillgångar	344 500	360 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	566 293	45 000
Fordringar hos koncernföretag	100 000	100 000
Övriga fordringar	51 465	118 016
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>717 758</i>	<i>263 016</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	637 442	885 206
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>637 442</i>	<i>885 206</i>
Summa omsättningstillgångar	1 355 200	1 148 222
SUMMA TILLGÅNGAR	1 699 700	1 508 722

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 400	50 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 400	50 400
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	981 159	545 519
Årets resultat	255 802	435 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 236 961	981 159
Summa eget kapital	1 287 361	1 031 559
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	250 000	150 000
Summa obeskattade reserver	250 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	24 641	182 434
Övriga skulder	112 698	144 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	0
Summa kortfristiga skulder	162 339	327 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 699 700	1 508 722

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redov. Byrå AB

UNDERSKRIFTER

Ängelholm 6 februari år 2023

Damir Hamzic

Damir Hamzic

2023-02-06